
同志社大学政法会 滋賀支部 

令和３（2021）年度 定時総会開催のご案内 

 

 

滋賀支部では下記の日程で定時総会を開催することになりましたので、コロナ禍で外出

困難な状況ではありますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時   令和３（2021）年 7月１０日（土）  

        

       13:30 ～ 受  付  開 始 

       14:00 ～ 定時総会   開 会 

       14:40 ～ 滋賀支部セミナー 

             演 題  「聖徳太子１４００年回忌を迎えて」 

               講 師   物部修道 師 （滋賀支部委員、仏光寺 

派京都昌蔵院住職） 

       16:00   解  散 

 

※ 本年はコロナ禍のため懇親会は開催いたしませんので、ご理解賜りますよう 

  お願い申し上げます。 

 

１．開催場所  草津市立市民交流プラザ （JR南草津駅前 駅より徒歩 3分） 

 

１．会  費  ２０００円（年会費） 

 

１．参加申込・問い合わせ先（事務局） 

 

TEL/FAX     077-534-7888 

E-mail         sigamorita@maia.eonet.ne.jp 

 

１．参加申込の期限 

 

      準備の都合もあり、６月２０日（日）までとさせていただきます。 

 

※ ご参加の際は、新型コロナウィルス感染防止のため、マスク着用にご協力ください 

ますようお願い申し上げます。 


